

Link do produktu: <https://www.menago.pl/lego-friends-kostka-do-zabawy-andrei-piosenkarka-41400-p-8555.html>

## Lego Friends Kostka do zabawy Andrei - Piosenkarka 41400

Cena	<b>55,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>Dwa dni robocze</b>
Numer katalogowy	<b>5702016618860</b>
Kod EAN	<b>5702016618860</b>
Producent	<b>Lego</b>

### Opis produktu

**Lego Friends Kostka do zabawy Andrei - Piosenkarka 41400.** Andrea szykuje się do zaśpiewania swojej nowej piosenki, więc pomóż jej przygotować się do występu. Próbę dźwięku przed koncertem przeprowadza tajemnicze zwierzątko. Kto to taki? Otwórz kostkę i... niespodzianka! Potem zamknij zabawkę i zabierz ze sobą w odwiedziny do przyjaciół — na miejscu możesz zaprosić ich do wspólnej zabawy, dzieląc kostkę na dwie części. Możesz też połączyć ją z innymi kostkami lub zrobić z nich wieżę. To Ty wybierasz, jak chcesz się bawić!

Zestaw LEGO® Friends Kostka do zabawy Andrei (41400) to muzyka dla uszu młodych piosenkarzy. Dzieciom spodoba się te niewielkie zabawki do kolekcjonowania w ślicznej, przezroczystej obudowie z brokatem, w której kryje się figurka tajemniczego zwierzątka.

W kostce znajduje się zabawkowy fortepian i scena, więc dzieci mogą urządzić udawany koncert. Muzyczne zabawki zbudowane z klocków można wyjąć i bawić się nimi w dowolnym miejscu. Można je też przymocować do dna kostki — już nigdy żadne klocki nie zgubią się w podróży! Obudowę można również rozłożyć na dwie części, by przysłuchiwać się występowi razem z przyjaciółmi.

Każda kostka pokazuje dzieciom fragment świata Friends. Do zebrania jest ich aż pięć, a w każdej kryje się figurka tajemniczego zwierzątka w różnych kolorach, co wzbogaca zabawę o element niespodzianki. Kostki można ustawiać w wieżę i łączyć ze sobą w inne ciekawe kształty. Wprowadź dzieci w świat LEGO Friends, w którym mogą spełniać swoje marzenia z pomocą fantastycznych przyjaciół!

#### Zestaw zawiera:

- Z przenośnym zestawem z minilaleczką dzieci mogą przeżywać emocjonujące przygody LEGO® Friends nawet w czasie podróży. Dzięki tej ślicznej, niewielkiej zabawce do kolekcjonowania maluchy będą miały Andreeę i jej magiczną muzykę zawsze przy sobie.
- W zestawie Kostka do zabawy Andrei (41400) znajduje się jedna minilaleczka piosenkarki, figurka zwierzątka, zabawkowy fortepian i scena. Są w nim także akcesoria dla minilaleczki, takie jak zabawkowy mikrofon oraz arkusz naklejek do ozdobienia kostki.
- Dzieci mogą bawić się minilaleczką piosenkarki i zabawkami muzycznymi poza kostką lub zapakować je do środka kostki i zabrać ze sobą w dowolne miejsce. Kostki można ułożyć w wieżę lub połączyć z czterema innymi, tworząc ciekawe kształty. Można je też rozłożyć na dwie części, by bawić się wspólnie z przyjaciółmi.
- Doskonale nadaje się na drobny upominek albo prezent urodzinowy lub świąteczny dla dzieci w wieku od 6 lat, które lubią niewielkie zabawki. Te proste modele to świetny sposób na zapoznanie dzieci z klockami LEGO®, ponieważ bardzo szybko można zacząć się nimi bawić.
- Każda kostka ma ok. 8 cm szerokości i 6 cm wysokości. Dzięki takim wymiarom łatwo zabrać ją w odwiedziny do przyjaciół i urządzić wspólną zabawę klockami LEGO. Do tego barwne, przenośne zabawki świetnie umilą nawet najdłuższą podróż.
- Produkt nie wymaga baterii do działania. Kostki można rozdzielać, układać w wieżę i łączyć z innymi kostkami, a w każdej z nich kryje się tajemnicze zwierzątko. Wprost pękają od możliwości zabawy!
- Ten niezwykły zestaw LEGO® zawiera oczywiście przejrzyste drukowane instrukcje. Zostały one napisane tak, by sześciolatki i starsze dzieci mogły je bez problemu zrozumieć i zbudować model bez pomocy dorosłych.
- Zaprosz dzieci do miasta Heartlake — miejsca, w którym króluje pomysłowa zabawa i fantastyczna przyjaźń. Dzieci znajdą tu postacie, z którymi mogą się identyfikować, i z pewnością poczują się jak w domu.
- Klocki i zestawy LEGO® spełniają najwyższe standardy branżowe oraz wewnętrzne kryteria jakości Grupy LEGO. Budowanie

to czysta przyjemność, bo klocki można za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielić.

- W Grupie LEGO testujemy klocki i elementy LEGO® na wszelkie możliwe sposoby, by mieć pewność, że każdy zestaw konstrukcyjny LEGO dla dzieci spełnia najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa i jakości.

Seria: Friends

Dla Dzieci w wieku: 6+

Nr katalogowy: 41400

Ilość klocków w zestawie: 49